AP1625 Chipown
 www.chipown.com.cn                               © 2017 无锡芯朋微电子股份有限公司                          Rev. 2.2      1 / 15
限流配电开关
概述
AP1625是一款适用于自供电和总线供电的通
用串行总线(USB)应用的限流开关。拥有极小导
通电阻为52mΩ。拥有多种保护特性如电流限制
和热关断，可以防止持续大负载或短路而导致的

AP1625 Chipown
 www.chipown.com.cn                               © 2017 无锡芯朋微电子股份有限公司                          Rev. 2.2      2 / 15
订货信息
订购代码 最大持续
输出电流 使能逻辑 输出放电管 封装 顶层标记
AP1625FHTBER 2.5A 高有效 有 SOT-23-5L LFXYP(1)
AP1625EHTBER 2.1A 高有效 有 SOT-23-5L LEXYP(1)
AP1625AHTBER 1.5A 高有效 有 SOT-23-5L LAXYP(1)
AP1625FLTBER 2.5A 低有效 有 SOT-23-5L lFXYP(1)
AP1625ELTBER 2.1A 低有效 有 SOT-23-5L lEXYP(1)
AP1625ALTBER 1.5A 低有效 有 SOT-23-5L lAXYP(1)
AP1625FHKTBER 2.5A 高有效 无 SOT-23-5L LfXYP(1)
AP1625EHKTBER 2.1A 高有效 无 SOT-23-5L LeXYP(1)
AP1625AHKTBER 1.5A 高有效 无 SOT-23-5L LaXYP(1)
AP1625FLKTBER 2.5A 低有效 无 SOT-23-5L lfXYP(1)
AP1625ELKTBER 2.1A 低有效 无 SOT-23-5L leXYP(1)
AP1625ALKTBER 1.5A 低有效 无 SOT-23-5L laXYP(1)
AP1625FHMSER 2.5A 高有效 有 MSOP-8 AP1625
LFXYP(1)
AP1625EHMSER 2.1A 高有效 有 MSOP-8 AP1625
LEXYP(1)
AP1625AHMSER 1.5A 高有效 有 MSOP-8 AP1625
LAXYP(1)
AP1625FLMSER 2.5A 低有效 有 MSOP-8 AP1625
lFXYP(1)
AP1625ELMSER 2.1A 低有效 有 MSOP-8 AP1625
lEXYP(1)
AP1625ALMSER 1.5A 低有效 有 MSOP-8 AP1625
lAXYP(1)
AP1625FHKMSER 2.5A 高有效 无 MSOP-8 AP1625
LfXYP(1)
AP1625EHKMSER 2.1A 高有效 无 MSOP-8 AP1625
LeXYP(1)
AP1625AHKMSER 1.5A 高有效 无 MSOP-8 AP1625
LaXYP(1)
AP1625FLKMSER 2.5A 低有效 无 MSOP-8 AP1625
lfXYP(1)
AP1625ELKMSER 2.1A 低有效 无 MSOP-8 AP1625
leXYP(1)
AP1625ALKMSER 1.5A 低有效 无 MSOP-8 AP1625
laXYP(1)
 (1). XY=日期代码, P=封装厂
AP1625 Chipown
 www.chipown.com.cn                               © 2017 无锡芯朋微电子股份有限公司                          Rev. 2.2      3 / 15
引脚配置
引脚描述
引脚名称
引脚序号
引脚功能
SOT-23-5L MSOP-8
OUT 1 6, 7, 8
开关输出：连接到内部 MOSFET 的漏极。通常连接到
负载的开关侧。
GND 2 1 地。
FLGതതതതതത 3 5 开漏故障标志输出，热关断 3ms 延时。
EN / ENതതതത 4 4 使能：逻辑电平使能输入。确保 EN 引脚不要悬空。
IN 5 2, 3
电源输入：连接到内部 MOSFET 的源极，为内部控制
电路供电。
功能框图
Output Reverse-Voltage
Protection
UVLO
Bias
Current
Limit
Delay
Thermal
Sense
PMOS Switch
and Gate Control
IN OUT
FLG
EN / EN